ESTADO DO PARANÁ
FUNDACAO MUN. CENTRO UNIVERSITARIO CIDADE DE UVA

CNPJ:
Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 3856

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

75.967.745/0001-23

84600-000 - União da Vitória - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  3/2019 - TP

33/2019

32/2019

15/08/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Reitor,   ALYSSON FRANTZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

32/2019
3/2019-TP
Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia
27/09/2019
27/09/2019
Contratação de empresa especializada para a execução da reforma/restauro do Cine Teatro Luz,
situado à Rua Carlos Cavalcanti, 124, Centro, União da Vitória - Paraná, de acordo com as condições e
especificações técnicas contidas no Termo de Referência e Projeto Básico em Anexo.

Sequência: 0

 Qtde de Itens  Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.048.4.4.90.51.00.00.00.00 (20),  2.048.4.4.90.51.00.00.00.00 (27),  2.048.4.4.90.51.00.00.00.00 (28)

- 012226 - ALBATROZ - ARQUITETURA, CONSTRUCAO E
RESTAURO LTDA

1 0,0000 978.765,28

1 978.765,28

União da Vitória,   27   de  Setembro   de   2019. --------------------------------------------------------------------------
ALYSSON FRANTZ

REITOR